
Ponorné kalové čerpadlo EXTOL PREMIUM SP 750 F
Popis zboží:

Ponorná kalová čerpadla Extol Premium jsou určena k čerpání především 
znečištěných a odpadních vod. Vzhledem k velké průchodnosti umožňuje čerpat vodu 
i s obsahem drobných pevných a vláknitých nečistot. Čerpadlo nalézá rovněž 
uplatnění při čerpání vody z potoků, rybníků, bazénů, apod.

Extol Premium je typickým představitelem třídy Master. Na rozdíl od hobby nářadí, 
jehož jediným parametrem je často cena, konstruktéři nářadí Extol Premium kladou 
důraz na kvalitu použitých materiálů a technologií, zpracování, design, parametry a 
ergonomii. 
Tato kategorie je zárukou, že za dostupnou cenu kupujete kvalitní výrobek vyrobený podle nejnovějších technologií a 
naplňující v mnoha směrech ta nejvyšší očekávání. Zároveň přináší řadu řešení a patentů, které byly dosud výsadou 
profesionálních značek.

Profesionální parametry:
1. Robustní plastová přípojka - možnost použití hliníkové bajonetové rychlospojky
2. Dvojitá mechanická keramická ucpávka vyrobena s těsnícími plochami ze slinutých karbidů křemíku vyznačuje se vysokou 
odolností proti otěru
3. Zapouzdřená ložiska jsou jako jedna z nejdůležitějších součástí čerpadla záměrně naddimenzována
4. Speciální pryžové průchodky jsou demontovatelné, zabraňují pronikání kapaliny do motoru kolem kabelu
5. Výkonný indukční motor s tepelnou ochranou vinutí chrání elektormotor před spálením z důvodu přetížení (např.zablokování 
oběžného kola, vysoké teploty, poklesu napětí apod.)
6. Plášť z nerezové oceli - všechna EXTOL Premium mají pro větší odolnost vůči korozi plášť z nerezové oceli
7. Olejová lázeň k mazání a chlazení kluzné plochy ucpávky. Zabraňuje vstupu čerpané kapaliny s abrazivními částicemi na 
třecí plochu mechanické ucpávky
8. Oběžné kolo je vyrobeno z temperované litiny s dostatečnou tvrdostí. Vířivý typ oběžného kola zabraňuje jeho ucpávání a 
umožňuje dopravovat kapaliny s obsahem pevných i dlouhovláknitých částic
9. Rotující řezací nůž slouží na rozmělňování čerpaného kalu a vlákenných nečistot (u modelu SP 110 KF)

Technické parametry:

výkon: 0,75 kW

max. průtok: 300 l/min (18000 l/hod)

dopravní výška: 10 m

max. hloubka ponoru: 5 m

max. velikost pevných částic: 2,5 cm

max. pracovní tlak: 1 bar

minimální výška hladiny: 10,5 cm

délka kabelu: 5,6 m

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 010 455
    

Cena:    4 379 Kč
Cena s DPH: 5 299 Kč

Čerpací výkon v 
závislosti na výšce 

EXTOL PREMIUM SP 
750 F 

Čerpací výkon v 
závislosti na výšce 

EXTOL PREMIUM SP 
750 F 

el. napětí: 230 V ~ 50 Hz

stupeň krytí: IP 68, izolace B

výtlačná spojka: C52

max. teplota čerpané kapaliny: 35°C

hmotnost: 19 kg

rozměry: 24 x 51 cm

materiál: nerezová ocel (plášť)

plovák: Ano

ochrana běhu na sucho: Ano

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


